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Özet 

Yeni doğan kız çocuklarının öldürülmesi insanlık tarihinde kökeni çok eskilere dayanan vahşi bir 

uygulamadır. Bununla birlikte günümüzde bazı ülkelerde kız çocuklarının öldürülmesi olayları 

maalesef yaşanmaktadır. Bu makalede Hindistan, Nepal ve Srilanka’da kız çocukları boynu 

kırılarak öldürülmesi uygulaması üzerinde durulmaktadır. Kız çocuklarının vahşice öldürülmesi 

uygulamasının çeşitli sebepleri vardır.  Ben 2012 yılından itibaren dört yıl süreyle Hindistan,  

Nepal ve Sri Lanka’ya gittiğimde şahit olduğum ve öğrendiğim bazı bilgilere dayanarak bu konuyu 

anlatacağım.  

Anahtar Kelimeler: Kız çocuklarının öldürülmesi, Hindistan, Nepal, Sri Lanka 

Murder of Girls in India and Surrounding Countries 

Summary 

The killing of newborn girls is a brutal practice that dates back to ancient times in human history. 

However, in some countries today, unfortunately, the murder of girls is happening. This article 

focuses on the practice of killing girls by breaking their necks in India, Nepal and Sri Lanka. There 

are various reasons for the brutal killing of girls. I will explain this subject based on some of the 
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information I witnessed and learned when I went to India, Nepal and Sri Lanka for four years 

starting from 2012. 

Keywords: Murder of girls, India, Nepal, Sri Lanka 

 

Giriş 

 

Hindistan, Nepal ve Srilanka’da, kız çocuklarının maruz kaldıkları birçok mahrumiyetten dolayı, 

kız çocuklarını, babaları doğumdan hemen sonra, boyunlarını kırılarak öldürülmektedir. Kız 

çocuklarının bu mahrumiyetleri; 

a. Evlenmek için din adamı (Brahmin)’den izin almak mecburiyetinde olmaları,  

b. Erkeklere dünürcü gitmek zorunda olmaları, 

c. Hem evleneceği erkek hem annesi ve hem de babası tarafından da beğenilmesi gerektiği,  

d. Evleneceği erkeğe yaklaşık 100.000 $ civarında başlık (ev, araba, dükkan, sermaye vb) vermek 

zorunda olması,  

e. Ailelerinin, kızları evlendikten sonra, kızlarının evlerine gitmelerinin yasak olması,  

f. Hamile kalan kadının çocuğunun cinsiyetinin ultrasonla belirlenmesinin yasaklığı, 

g. Evlendiği erkek ölürse, kendisine morfin vurularak, kocası ile birlikte yan yana ateşte yakılması 

gerektiği, 

h. Kocası ölürse, diğer kadınlar dörde kadar evlenebilmelerine karşılık, bunlar evden dışarı 

çıkamamaları, saçlarını devamlı kazıtmaları ve evlenmelerinin de yasak olması, 

ı. Kocalarının sıhhati için yılda 11-12 gün, sadece sıvı tüketerek, oruç tutmak mecburiyetinde 

olmaları,  
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j. Evlendikten sonra da, gelen dünürcü bekar erkeklerle de görüşmek mecburiyetinde olmaları,  

k. Eğer evli kadına gelen bekar dünürcü onu beğenirse, onunla da evlenmek mecburiyetinde 

olmaları,  

l. Birden fazla erkekle evlendiklerinde, her gün, bir kocasının evine gitmek, o evin ve o erin 

hizmetlerini yapmak mecburiyetinde olmaları, 

m. Kız çocuklarının muhatap olduğu bu muameleler Dinleri ve Kanunlarınca da kabul edilmiş 

olması,  

 

Kız Çocuklarının Öldürülmesinin Sebepleri 

 

a. Evlenmek için din adamı (Brahmin)’den izin almak mecburiyetinde olmaları: Eğer bir kız 

evlenmek istiyorsa, ilk olarak Brahmin’den, kızın evlenebileceğine dair bir belge alınması 

gerekmektedir. Nitekim, bir erkeğe dünürcü gidildiğinde, erkek ailesi tarafından, kız tarafına 

sorulan ilk soru; Brahmin’den evlenebilir belgeniz var mı? 

b. Erkeklere dünürcü gitmek mecburiyetinde olmaları: Budist ve Hindularda evlenecek 

erkeklerin babası; gazetelere ben, şu vasıflara sahip, yanda fotoğrafını gördüğünüz oğlumu 

evlendirmek istiyorum, ilgilenenler şu telefona müracaat etsinler diye ilan veriyor.  

Kızlar, anne ve babaları bu ilanları takip ediyorlar. Beğendikleri damat adaylarının evine telefon 

edip, Biz gazetede ki ilanınızı gördük, Sizin oğlunuza dünürcüyüz, bizi ne zaman kabul edersiniz 

diyorlar. 

Oğlanın ailesi; bugün, yarın ve öbür gün doluyuz, Siz daha sonraki gün akşam 7’de gelin diyorlar. 

Kızlarını güzel giyindirip, kızlarının elinden tutup, beğenilmeme korkusu ile oğlan evine dünürcü 

gidiyorlar. 
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c. Hem evleneceği erkek hem annesi ve hem de babası tarafından beğenilmek mecburiyetinde 

olmaları: Gittikleri 30 evde oğlan, Ben bu kızı beğenmedim, gönderin diyor. Oğlumuz kızınızı 

beğenmedi deyip, kız, anne ve babasına kapıyı gösteriyorlar. 

Başka 40 eve daha dünürcü gidiyorlar, oğlan beğeniyor ama annesi, oğlum bekâr avrat 

beğenmesini bilmez, bu kızdan avrat olmaz diyor ve gönderiyorlar. 

Başka 30 eve dünürcü gidiyorlar, oğlan ve anne beğeniyor, baba beğenmiyor ve gönderin diyorlar.                                                   

d. Evleneceği erkeğe yaklaşık 100.000 $ civarında başlık (ev, araba, dükkan, sermaye vb) 

vermek mecburiyetinde olması: Gittikleri yeni bir evde; oğlan, annesi ve babası kızı 

beğenirlerse, oğlumuza ne başlık vereceksiniz diye pazarlık yapıyorlar.  

Dünürcü gittiklerinde 30 evde de oğlan, anne ve baba beğeniyor ama ev, araba, dükkan ve parada 

anlaşamayarak 30 evden daha kovuluyorlar. 

Bu davranış bir kız çocuğu, anne ve babası için gurur kırıcı değil mi? 

Pazarlıkta: kız babası, Hundai bir taksi vereyim diyor. 

Oğlan babası ya Mercedes veya BMW olacak diyor ve Passatta anlaşıyorlar. 

Kız babası kenar semtten bir ev vereyim diyor. 

Oğlan babası çarşı içinde olursa kabul ederim diyor.  

Kız babası o lüks semte gücüm yetmez, şu semtten ev verebilirim diyor, anlaşıyorlar.  

Kız babası 40.000 rupi vereyim diyor. 

Oğlan babası 40.000 Euro olursa kabul ederim diyor. 30.000 $’da karar veriyorlar.  

e. Ailesi, kızları evlendikten sonra, kızlarının evlerine gitmelerinin yasak olması: Budizm ve 

Hinduizm’de bir kız evlenip kocasının evine gelin gittikten sonra, kız tarafı bir daha kızlarının 

evine ayak basamıyorlar. Sanki kız evlendirmediniz, köle sattınız. Gidenler olursa ve 

yakalanırlarsa, kefaret cezası uygulanıyor. Ama oğlan tarafının akrabaları o kızın evinden 

çıkmıyorlar.  



JQSMS, 2022, Volume 3, Issue 6, p. 64-73. 

68 
 

f. Hamile kalan kadının çocuğunun cinsiyetinin ultrasonla belirlenmesinin yasaklığı: Budist 

ve Hinduların yoğun bulunduğu yörelerde doğum öncesi ultrasonla, anne karnındaki çocuğun 

cinsiyetinin belirlenmesi kanunen yasak.  

Hindu ve Budistlerin azınlıkta bulunduğu çevre Ülkelerde, ultrasonla anne karnındaki çocuğun 

cinsiyetinin belirlenmesine müsaade ediliyor.  

Eğer doğacak çocuğun cinsiyeti ultrasonla belli olursa, kız doğuracak kadınlara, kocaları kürtaj 

yaptırıyor, kadın hayır derse, kocası onu döverek düşük yapmasına neden oluyor.  

Ultrasona müsaade edilen ülkelerin hastanelerinin duvarlarında şöyle bir yazı var: Ya şimdi 100 $ 

öde kurtul, yoksa ilerde 100.000 $ ödemek mecburiyetinde kalırsın. Bu 100 $ ödeme; kürtaj 

yaptır, çocuğunun katili ol ve kız çocuğundan kurtul demektir. 

g. Evlendiği erkek ölürse, eşine morfin vurularak, kocası ile birlikte yan yana ateşte 

yakılması gerektiği: Bir erkek öldüğünde, naaşı odunlar üzerine konuyor ve yakılıyor. Şehir 

içinde ve genellikle de nehir kenarlarında, ceset yakma yerleri bulunmaktadır. 

Hani evlenen çiftlere; Allah sizi bir yastıkta kocatsın denir ya. Ölen erkeğin hanımına morfin 

vurularak uyuşturuyorlar ve aynı odunlar üzerinde yanın der gibi canlı canlı, diri diri yakıyorlar.                                  

Ancak bu uygulamayı Birleşmiş Milletler 60 yıl önce yasakladığı için, bu uygulama sadece şehir 

merkezinin dışındaki köylerde icra ediliyor. 

h. Kocası ölürse, diğer kadınlar dörde kadar evlenebilmelerine karşılık, bunlar evden dışarı 

çıkamamaları, saçlarını devamlı kazıtmaları ve evlenmelerinin de yasak olması: Şehir 

merkezlerinde, Birleşmiş Milletlerin yasaklama kararından sonra, ölen kocaları ile birlikte 

yakılamayan kadınlar, saçını kazıtıyor, ölünceye kadar kocasının evinden dışarı çıkamıyor. Diğer 

kadınlar kocasından başka 1, 2 ve 3 erkekle evlenebilirken, genç yaşta bile dul kalsa bu kadının 

evlenmesinin yasak olması. 

ı. Kocalarının sıhhati için yılda 11-12 gün, sadece sıvı tüketerek, oruç tutmak 

mecburiyetinde olmaları: Bayanlar kocalarının sıhhati için yılda 11-12 gün sadece su, çay, 

ayran, meyve suyu gibi sıvı tüketerek oruç tutuyorlar ama erkekler hanımlarının sıhhati için oruç 

tutmuyorlar.  
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Halbu ki bir evde, erkeğin sıhhatinin yanında hanımın sıhhati daha da önemlidir. Erkek hasta 

olduğunda bazı şeyler aksar ama hanım hasta olduğunda her şey aksar. 

j. Evlendikten sonra da gelen dünürcü bekar erkeklerle de görüşme mecburiyetinde 

olması: Mesela bir hanım bir erkekle 6 aylık evli ve mutlu bir yuvaları olsa. Akşam evin kapısı 

çalınıyor. Evin erkeği gidip kapıyı açıyor ve kapıda tanımadığı bir erkekle karşılaşıyor. Buyur 

diyor.  

Gelen kişi bu evde güzel bir hanım olduğunu duydum, onu yakından inceleyeceğim, görüşeceğim, 

beğenirsem, onunla ben de evleneceğim diyor. Biz de böyle bir teklif gelse; o adamın ya kafasına 

bir kurşun sıkarlar veya iyi bir dayak atarlar.  

Ama eve gelen dünürcü kovulur mu? Kovulmaz. Hani bazı kadınlar kızına haftada 2-3 dünürcü 

geliyor diye hava atar ya, bu erkekler de benim öyle güzel bir hanımım var ki her hafta 2-3 kişi 

dünürcü geliyor diye övünüyorlarmış.  

Eve tanımadığı bir erkek dünürcü geldiğinde; evin erkeği hanımına; Hanım sana dünürcü geldi 

diyor. Hanımı beğenilmek için dünürcüye nasıl çıkılması gerekiyorsa; makyajını tazeleyip, iyi bir 

elbise giyip, parfüm sürüp, neresini açıp neresini kapatacağına karar verip, o erkekle bir odada baş 

başa görüşüyorlar. 

k. Evli kadına gelen bekar dünürcü onu beğenirse, onunla da evlenmek mecburiyetinde 

olması: Eğer gelen yabancı erkekle, o evin hanımı ile anlaşırlarsa; evin hanımı, Bey Ben bu 

erkekle de evlenmeyi kabul ediyorum diyor. Evin erkeğinin kabul etmeme gibi bir lüksü yok. 

Ben Hindistan’daki okullarda öğretmen olan arkadaşlara dedim ki; İki erkek o hanımı 

paylaşamayacaklarından kavga çıkar. Yok, Hocam sistem oturmuş, hiçbir sıkıntı çıkmaz dediler. 

Nasıl olur dediğimde; Hocam sistem oturmuş, aynı kadınla evli olan iki erkek, masaya otururlar; 

kadının ayın tek günlerinde kimde, çift günlerinde kimde kalacağına karar verirler. Ayın tek 

günlerinde sende ve çift günlerinde bende kalsın derler ve hiçbir karışıklık ve sıkıntı olmaz, 

dediler.      

l. Birden fazla erkekle evlendiklerinde, her gün, bir kocasının evine gitmek, o evin ve o erin 

hizmetlerini yapmak mecburiyetinde olması: Kadın akşam saat 5’te kocasının birinin evinden 
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çıkar, ertesi günü akşam saat 5’e kadar 24 saat öbür kocasının evinde ve yanında kalır. Ertesi gün 

de öbür kocasının yanında 24 saat kalır. Öbür kocasında kaldığında, diğer kocasının 24 saat o kadın 

üzerinde bir yaptırımı olmuyor. Kaldığı her 24 saatte, o evin ve erin bütün hizmetlerini görmek 

mecburiyetindedir. 

m. Kız çocuklarına muhatap olduğu bu muameleler, Dinleri ve Kanunlarınca da kabul 

edilmiş olması: Budizim ve Hinduzim gibi dinler ve Budizmin ve Hinduzimin yaşandığı ülkelerin 

kanunları, kız çocuklarına yapılan bu muameleyi kabul etmektedirler. 

Bütün bu mahrumiyetlerden sonra, evlenen bir kız çocuğu hamile kalırsa, hamilelik günü dolup, 

sancısı başladığında; kadının evine gelen ebe hanım ve kayınvalide doğumu yaptırıyorlar. Eğer 

doğan çocuk kız çocuğu ise, babaanne çocuğu çıplak olarak, kapıda bekleyen oğluna veriyor.  

Oğlu, adet, anane, kanun ve dinlerinin gereği olan, kızının maruz kalacağı sıkıntılara çare 

olamayacağını düşünerek, öz kızının boynunu kırarak öldürüyor.  

 

Kız Çocuklarının Başka Şekillerde Öldürülmesi 

 

Birleşmiş Milletler 60 yıl önce kız çocuklarının boynu kırılarak öldürülmesini yasaklamış. Ölen 

çocuklarda, çocuğun filmi çekiliyor, eğer boynu kırılarak öldürülmüşse, cezaya çarptırılıyor. Şehir 

merkezlerinin dışında boyun kırma devam ediyor. Şehir merkezlerinde; boynu kırılarak öldürülme 

cezasından kurtulmak için başka metotlar uygulanıyor;  

a. Doğan kız çocuğu bir odaya veya sandığa kapatılıyor, çocuk biraz bağırdıktan sonra, 

sesi kısılıyor, aç bırakıldığından, açlıktan ölüyor. 

b. Gündüz Güneş sıcaklığının çok fazla olduğu, Hindistan gibi ülkelerde, çocuk, çıplak 

olarak açığa bırakılıyor. Aşırı su kaybından çocuk bağırarak, bayılarak ölüyor. 

c. Anne karnındaki sıcak ortamdan çıkan çocuğu, ıslak havluya sarıp gece soğuğunda 

dışarı bırakıyorlar. Soğuğa bırakılan çocuk zatürre oluyor ve ölüyor.   
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Bu ve benzeri uygulamalardan sonra film çekildiğinde de boynunun kırılarak ölmediği 

görüldüğünden, cezalık duruma düşmemektedirler. 

2012 yılında Hindistan’da; köylerde boynu kırılarak, güneşe, soğuğa ve açlığa bırakılarak 

öldürülenler hariç, sadece şehir merkezlerinde çekilen filmde boynunun kırıldığı belirlenen ve 

kayıtlara geçen öldürülen kız çocuğunun sayısı 250.000 adetti.  

Bu nedenle Hindistan’da Müslümanların çoğunlukta olmadığı eyaletlerde, erkek nüfusu, bayan 

nüfusundan %25 daha fazladır. Yani 100 bayana karşılık 125 erkek veya 1.000.000 bayana 

karşılık 1.250.000 erkek bulunuyor. Bir milyon bayan bir milyon erkekle evlenebiliyor ama 

250.000 erkek kimle evlenecek. Bu konuya dinleri ve kanunları çözüm bulmuş. Bir kadın dörde 

kadar başka erkeklerle evlenebiliyor. 

Budizim ve Hinduzimin uygulandığı ülkelerde yukarıda yazılan 13 nedenden dolayı, kız çocukları, 

boynu kırılarak öldürülmektedir. Boynu kırılarak öldürülen veya evlendikten sonra uygulanan 

gayrı İslami uygulamalardan dolayı ne ülke kanunları ve ne de halkın mensup olduğu dinler, bu 

kız çocuklarına yapılan uygulamaya ses çıkarmamaktadırlar. 

 

Sonuç ve Değerlendirme 

 

Kız çocuklarının öldürülmesini gerektirecek hiçbir suçları bulunmamaktadır. Sadece 

inançlarından ve kanunlarından kaynaklanan yanlış bir uygulama neticesi boyunları kırılarak 

öldürülmektedirler. 

Efendimiz (sas), "Komşusu açken tok olarak yatan kimse bizden değildir." (Hakim, Müstedrek, 

4/183, h. no: 7307) buyurmaktadır. Aynı mahallede, aynı köyde olanlar komşudur. Efendimiz 

(s.a.s.)’den önce, avamdan olan kişiler, çocuklarının eşraftan olması için, hanımlarını, hamile 

kalıncaya kadar eşraftan kimselere gönderiyorlardı ve Haşimi sülalesi hariç, diğer sülaleler, kız 

çocuklarını öldürüyorlardı. Bu iki olayı Efendimiz (s.a.s.) ve Ashabınca önlemiştir.  

“Diri diri gömülen kız çocuğuna, hangi suçtan dolaylı öldürüldüğü sorulduğu zaman (Tekvir, 8 

ve 9), o kız çocuğundan ziyade, bu asırda, kim Efendimizin (s.a.s.) varisi ise ve kimler de o Zatın 
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cemaati ise; boynu kırılarak öldürülen kızlara ve evlendikten sonra maruz kaldıkları gayrı İslami 

muameleler de bunlara sorulacaktır.  

Bu arada “Acaba komşusu imansız yatarken, kendisi imanlı yatan kimdendir.” Sorusunu da 

inananlara sormak gerekir.   
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